
                      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА IV  ОДДЕЛЕНИЕ 2023/2024 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Англиски јазик Македонски јазик Математика Природни науки Слободе изборен  

Англиски јазик ФЗО Македонски јазик  Математика Слободе изборен  

Македонски јазик Математика Ликовно ФЗО Македонски јазик 

Музичко Природни науки ФЗО Македонски јазик Математика 

Математика Техничко и 
информатика 

Англиски јазик   Историја и 
општество 

Историја и 
општество 

Час на одделенска 
заедница 

 
 Додатна настава Дополнителна 

настава  
Воннаставни 
активности 
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